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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo; 2025

dunietiáno Abnr M«yo JuUo AifMtO Octvbf»En*ro Oieitmbr* Totál
RÉf CCP Conevpto.Raf CCP Cimitj.fUf CCP 8ubCMlfU.R«f CCP Aux

0.00 O.M 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 S,nS.S63.»0.00 0,00 $.770.503.29ToUl G«n«r»l

0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 000 000 6.00 4,«$$.«1165 0.00 44IM1MS««uMBuefom V eovtiBOumco2,1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4J91.972.36

1.423,000.00

1.423,000.00

4.291.672.36

M23.000.00

1,423.000.00

0.00 0.00RE HUNUUCIONCS

ifemwfMfMtaAee el pemAAl <l|e

SmWee twgleXot fVof

2.1.1

0.00 0.00 6.00 O.H6.00 0.00 0,00 0.06 0.006.00 0.002.1.1.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.1.1.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 D.DO6.00 0.00 0.00 0.00 425.000.60

425.000.60

0.60 425.600.06

425.000.06

R»mwiwfie*eMe ít pttonít 4« CÁfácw Umper^J

Empleajee ten*pwel«*

2.1-1-2

0,00 0.00 0.00 0.00 6.60 0.60 0.06 6.006.06 0.00 0.002.1.1.2.06

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 6.00 0.000.06 0.00 0.00 2,443.672 26

2.443.97226

2,443.972.26

2.443.972.26

6.06SupWoMNáJlne.l

Suítd9 AnueJ

2.1.1.4

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 6.00 0.600.06 0.06 0.00 0,00
2.1.1.4,01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111.000.00

111.060.00

111.060.00

0.06 0,00 0.00 0,60 111.600.06

111.000,60

111,600.60

0.0680BUSUEU>OS

CawipefwcitfB

C»«npene*cl^ M/Vcio* M0Mtrd»d

2.f.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.600.00 0.002.1.2.2

2.1.2.2.05 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.000.06 0.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363,547.59

131,023.20

131,023.26

0,00 363.647,59

131.023.20

131,023.20

0.00 0.06COKTRjaUCKWeS A LA SEOUtflOAl) SOCIAL

CenTílbueloni* «I

CentribvclOM» il d« tAlird

2.1.5

0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.060.06 0.00 0.002.1.5.1

0,00 0.06 0.00 0.06 0.00 0.06 0.00 0.060.06 0.06 6.002.1.5.1.01

0.06 0.06 0.60 0.06 131.208.60

131,208.00

0.06 0.00 0.00 0.60 0.00 0.06 131.266.00

131,206.00

0.06CentH&i>ciB>Mtf ■! seguro de peptelenea

Centfi&ueienei al aegure de penaienee

2.1.52

0.00 0.00 6.00 0.00 0.06 0.00 0.60 0.00 0.000.00 0.002,1.5,2.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 21,415.39

21,415.39

0.00 21,416.39

21,416.39

0.00 0.00CoAtribüclenea al aegure de ileegp leb«<i]

CenitrbuUenea al aegure de rMege lab«rel

2-1-5.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 6.60 0.06 0.000.00 0.002.1.5.3.01

040 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 830.04844 0.060.00 0.00 0.00 030.943^4eOMTRATAClOM 01 OBRVICtDOZ2

0.00 0 60 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 122,732.78

53,232.78

53.232.76

0.00 122,732.76

53,232.76

53,232.76

0.60 0.00SERVICIOS dASICOS

Telé rene l»cel

TeUlene

2.2.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.602.2.1.3

6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.000.002.2.1.3.01

0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 69.500.00

69.500.00

0.00 69,500.006.00 0.60eeWeServicie 4e Intemei y teMvieJen i

SerMclo «e memei y uasvieien per <

2.2.1.S

2.2.1.5,01 O.QO0.60 O.QO 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 66,900.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 6.60 0.06 0.00 6.000.06 0.00 0.00 6.600.06CleetrfeMed

EleetrleMatf n« (eru»4

2.2.1.6

0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 O.QO 0.000.00 0.00 0.06 6.002.2.1.5.02

0.00 6.60 0.00 0.06 0.00 0.06 516.216.66

516,216.66

515,216.66

6.000.60 0.00 0.00 516.210.65

516,210.65

516,210.65

0.00ALQUILERES T RENTAS

Alqutrereey

Alqutleree y

2.2.S

0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.600.00 0.00teytaeate»

de edrfkeeienee y lecele»

dee4tfeecR2.15.1

0,00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.000.00 0.002,2.5.1.01

6.000.00 0.00 0.00 0.09 0410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00S4RVKI09 DE CONSERVACION. REPARACIONES UENOAES E MSTALACIOHES TEMPORALES

> mequMeriaa y egvlpee

0.00 0.002,2.7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.000.00 6.00MeWeaindente y reper»cier>

feUrdeMfMente y repareOón de e«#oe de Vaneporte, V*e«i«A y eMvwMn

117.2

12.7.106 6.00 0.00OJO 0.00 0.00 0.00 0.06 OJO 0.00 0.00 6.00 0.006.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.000.00 6.60Sefvtcloe de meMeMmlenie. repereclórv deemente e Melafeddn12.7.2.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.06 0.000.00 0.00 6J0 0.000.00OTROS SERVKiOS NOWCLWOOS EN CONCEPTOS AM7EIQORES

Cemtalenee y gestee

CemtaleAee y geeiee

2.2.8

0.00 0.00 0.00 0.000.06 0.60 OJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.060.002J.9.2

0.00 0.00 0.00 D.OO0.00 OJO 0.00 0.00 0.00 0.06 0.000.00 0.00111.2.01
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Erwro Abril UtfC «lulio AgMtd Odubr* Hoviecnbr* Dieltfnb^ ToUIF*bnro MtrzoR«f CCP CCP CMtfU.Ref CCP SubCuentJ.ifvf CCP Aux

Total Otntral b.OO $.775.563,2» 0,00 S.r7S.S63.290.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

04lf 0.M2.3 646 040 0.00 040 B6^000.MMArtKM.e» Y tUUMITtfOe 0.00 0.00 040

2.3.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AliMEWTOS y PRODUCTOS AOROPORCSTALCS

ARiixiitin f beb*4M

ASfnentM y beWdes p*n pervcnae

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2.3.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.4 0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00Certhoy

Meden. cerche y

. minulACli/res

. manurAclurAS

0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO

2.3.1.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO

PAPEL CAJTTÓN E IWPRCSOS

Pepel y urtAn

Papel y urTón

2.3.3 0.00 0.40 0.00 0.00 0.000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.32 0.00 0.40 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000,00

2.3.3.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00

2.3.0.3 Pregúele*

PreJvdM

grélfcae 0.00 0.00 0.00 0.04 0.00 0.00 0.040.00 0.00 0.04 0.00 0.40 0.00

2.3.3.3.01 0.00 4.00 0.00 0.04 0.00 0.00 0.04●rte» fTAAeee 0.00 0.00 0.04 0.00 0.04 0.00

COMBU6TBLCS. LUBRICANTES. PRODUCTOS QUjPiMCOS V CONEXOS

CemhuitlbPes y lubrirfenlea

OMolina

2.3.7 0.00 0.00 040 50,000.00

50400.00

50.000.00

0.00 50.000.00

$0.000.00

S0.400.00

0.00 O.OD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.7.1 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040

2.3.7.1.01 0.00 0.00 0.000.04 040 0.40 0.04 0.00 0.00 440 440

2.3.7,142 0.04 0.40 0.40 4.44 0.00 0.04 0.040.00 0.00 0.000.00 D.OO 0 00

94 040 0.00 444.0M40 400,000.00TRAiflPCRENCtAS 44» OJ» 0.44 0.00 0.040.00 O.OC 4.00 Q.OO

2.4.1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRrVAOO

Ayvdáa y Mnacieme a parMnaa

Ayudar y denatlonea pro9ram*daa a hegarea y penenaa

4.00 0.40 0.00 400,400.00

444.040.00

400.000.04

0.04 400.040.00

400.000.00

440.000.00

0.00 4.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40

2.4.1.2 4.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00

2.4.1.2.01 4.00 0.40 0.00 0.000.00 4.04 4.00 0.40 0.00 0.00 0.00

Parjmoiros 4sl Repon*;

Psfamvtros Reporte:
Kesta : 30M 1^025 23:59

nuil: Aprobado

PreconifBuraclón: ●
Pod^odo: 2425

IrsUtuelonel; N

Panide Ubre : 0242.01.000LPR6-15; PRO«00:ACT*0030

Presupuotftado ; 8
Titulo Reporte : Cjocuc^n Mensual
Fecha: 01^11/242544:40

No Presupuestado: N
Tipo Fecha; 02*02*NlsÜmputaclon

Reportes Anteriores: ●
Tipo de Reporte ; pdr*Aichlvo PDF Aerebat
Entided : 3^od*r Ejecutivo
Etapa dei Gasto : DE VENGADO-DE VENGADO
Ciasilfeader: dr.gov.slgef.c1acllfcadores.programatlco.aetlvldad obra.Loot(upVOAe11vldadObrB-Aetlvldsd / Obra
Nombre:

Tipo Monede : 1 ● Naelcrral

Partida Ubre 0202.01.000t:PRGe15:PRD«00;ACTe0030


